طبقه کارگر روسیه، اوکراین، اتحادیه اروپا و سایر کشورهای جهان برای خلاصی از زنجیره بی پایان جنگ و کشتار، ستم و استثمار چاره ای ندارند جز اینکه دست در دست هم برای استقرار صلح و آزادی و سوسیالیسم دشمنان اصلی خود را که همانا نظام منحط سرمایه داری و باندهای حاکم بر آنها هستند، از اریکه قدرت بزیر کشیده و سرنوشت خود را در دست گیرند.

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

هفتم اسفند ۱۴۰۰

۲۶ فوریه ۲۰۲۲

انحصارات غربی انجام گرفته است و هیچ کدام از طرفین جنگ کنونی نه مدافع منافع توده های زحمتکش مردم اند و نه به صلح و آزادی می اندیشند. پوتین مدافع الیگارشلی سرمایه های بزرگ روسیه است و دولت اوکراین نماینده الیگارشلی اوکراین که از قبل استثمار طبقه کارگر و غارت منابع این کشور به ثروت اندوزی مشغولند.

ما طبقه کارگر و مردم آزادیخواه در سراسر جهان را برای دخالت در این بحران بین المللی فرا می خوانیم و ضروری است علیه سیاست های جنگی و توسعه طلبانه قدرت های امپریالیستی، برای ختم فوری جنگ، علیه دولت های جنگ طلب و نظام سرمایه داری به میدان بیانیم.

علیه جنگ سرمایه داران. علیه نظم سرمایه داری!
زنده باد آزادی. زنده باد سوسیالیسم!

۲۸ فوریه ۲۰۲۲

۹ اسفند ۱۴۰۰

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست. حزب کمونیست ایران. حزب کمونیست کارگری-حکمیست. سازمان راه کارگر. سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت.

میدان کشمکش ها و جدال های خونین خود تبدیل کرده اند.

نکته ای که در هر دو پیام رفقا هم از افغانستان وهم از ایران برجسته بود و بر آن تاکید داشتند ضرورت همبستگی فعالین و نیروهای انقلابی ایران و افغانستان و کشورهای منطقه بود.

در برنامه زمانی نیز برای ادبیات انقلابی در نظر گرفته شده بود وشاعران مبارز رفقا رویا

در روز یکشنبه ۶ مارس ۲۰۲۲ برابر با ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ سمیناری مشترک بمناسبت هشت مارس، روز جهانی زن توسط:

بخش روابط بین المللی سازمان اتحاد فدائیان کمونیست - ایران
هواخواهان حزب همبستگی افغانستان در اروپا
خانه فرهنگی افغانستان - برلین - هامبورگ
انجمن بانوان افغانستان (ماه)